INDICAÇÃO N.º 2172/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feito o reparo no revestimento da calçada da Avenida Brasil, esquina com a Rua Mato Grosso, defronte ao número 414, na Vila Santana.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedidos de munícipes moradores das proximidades, que relatam que, após a execução de serviços por parte da Municipalidade, não houve o fechamento do buraco feito, prejudicando o trânsito de pedestres e a manobra de veículos.
Valinhos, 10 de agosto de 2018.

KIKO BELONI

Vereador – PSB
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]